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
séjour salon, 3 chambres, sdb et salle d’eau. Très 
belles prestations, Etat impeccable. . DPE D

 Réf. 8990          56 000 €*   

CHARTRES CENTRE VILLE 10 min GARE A 
PIED  - un studio comprenant une pièce princi-
pale avec coin cuisine aménagée, salle d’eau et 
wc. Idéal 1er achat, Investissement locatif . DPE F

 Réf. 8994          212 000 €*   

SAINT PREST - joli pavillon comprenant un 
beau salon-séjour traversant, une cuisine ou-
verte aménagée et équipée, une chambre, une 
salle de bains, wc; à l’étage: un dégagement des-
servant deux grandes chambres. Le tout sur un 
terrain de 754m². A NE PAS MANQUER ! 
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Vos agences de Chartres Vos agences de Chartres

AGENCE SOMBIM CHARTRES - 2-4 rue Saint Michel - 28000 CHARTRES
Tél. : 02 37 36 26 50 - Mob. : 06 17 83 01 50 - Email : thierry.sombim@orange.fr - www.arthurimmo.com

 Réf. 18212          164.900 € HAI
Centre-ville historique de Chartres. Cet appartement plein de 
charme situé au 1 er étage avec une belle hauteur sous plafond vous 
propose ;entrée, salon/salle à manger avec cheminée, cuisine amé-
nagée et équipée, grande chambre avec cheminée de 22 m² environ 
avec placards, salle d’eau avec douche Italienne wc. Cet apparte-
ment dispose d’une dépendance de 6.25 m² et d’une cave. DPE C. 
Copropriété de 10 lots. Charges prévisionnelles 490 euros.

 Réf. 18110                    219.500  € HAI
A vendre à Champhol. Maison de 1999 bien entretenue 
avec sous-sol total, proximité commodités. Cette maison 
vous propose, entrée sur pièce de vie de 31 m² environ 
donnant sur la terrasse, cuisine récente aménagée et 
équipée, 3 chambres dont une en RDC, salle de bains, 2 
wc. Sous-sol total, le tout sur un terrain clos de 576 m² env 
avec BBQ. DPE C.

 Réf. 18122                   149.950 € HAI
Chartres  Cet appartement au dernier étage de 3/4 pièces 
vous propose : Entrée, pièce de vie de 37 m² env avec cuisine 
US équipée donnant sur une loggia de 7,80 m² env, déga-
gement avec placard, 2 chambres dont 1 avec placard, salle 
d’eau, wc, cellier. Proche commerces et écoles. Copropriété 
de 129 lots. Charges prévisionnelles 2400 euros. DPE C.

 Réf. 18105                   199.500 € HAI
A 5 mn de la gare de Chartres. Il vous propose depuis son entrée, 
un grand séjour avec mezzanine et accès terrasse, cuisine, salle de 
bains, 2 chambres (possible 3), wc. Cet appartement dispose d’un 
stationnement en sous-sol. Résidence sécurisée sur la commune de 
Mainvilliers. DPE C.
Copropriété de 101 lots. Charges prévisionnelles 2211 euros.

 Réf.  18027                   82.950  € HAI
Centre-ville de Gallardon. Cet appartement vous pro-
pose un séjour avec cuisine ouverte aménagée, une 
grande chambre de 15m², salle d’eau avec WC et un beau 
jardin privatif. Charges = seulement 120 euros par an.
DPE VIERGE.

 Réf. 18099                    345.000 € HAI
10 mn de la gare de Chartres. Cette maison très bien 
entretenue vous propose depuis son entrée une pièce 
de vie de 47 m² env avec sa cheminée insert et sa cuisine 
équipée. Chambre, salle d’eau, bureau, wc. A l’étage la 
zone palière distribue 3 chambres, une salle de jeux, salle 
de bains, wc.  Garage double, le tout sur un terrain clos de 
635 m² env.  DPE C.

ERA MULTI IMMOBILIER - 46 Rue du Grand Faubourg, 28000 Chartres 
Tél. : 02 37 20 99 01 - Email : multi-immobilier@erafrance.com

CHARTRES, appartement 3 pièces situé au COUDRAY, au 
pied des commerces, dans une résidence récente avec 
ascenseur. Très lumineux et en parfait état, vous y trouverez : 
une spacieuse entrée desservant un séjour de 25 m², cuisine 
ouverte, 2 chambres, salle de bains, wc séparé. Place de 
stationnement en sous sol. Beaux volumes. DPE D. 164000 
€ honoraires inclus, 154990 € honoraires exclus. Honoraires : 
5,81 % TTC à la charge de l’acquéreur.

Réf : T7387               164 000 €

CHARTRES, EXCLUSIVITE ! Charmante maison 
composée au rez de chaussée d’une belle pièce de vie 
de plus de 50 m², cuisine, une chambre, une salle de 
bains et WC séparés. A l’étage : 2 grandes chambres avec 
rangements, un dressing et une salle d’eau avec WC, le 
tout sur un terrain de plus de 400 m². DPE E. * Honoraires 
238500 € honoraires inclus, 225000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 6 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

Réf : T7462           238 500 €

CHARTRES, secteur RECHEVRES, ravissante maison située dans 
un environnement calme et résidentiel. Celle ci comprend, au rez 
de chaussée : vaste entrée desservant un séjour salon, une cuisine 
indépendante, 2 chambres, salle de bains, wc. A l’étage : 1 chambre et 
deux grands greniers partiellement aménagés pouvant être transformés 
en chambres et pièce d’eau. Sous sol total et terrain clos de plus de 
1000 m². DPE vierge. * Honoraires  265000 € honoraires inclus, 250000 € 
honoraires exclus. Honoraires : 6 % TTC à la charge de l’acquéreur. 

Réf : 1099                  265 000 €

5’ CHARTRES, ravissante maison, spacieuse entrée 
desservant un séjour salon donnant accès au jardin, cuisine 
(possibilité d’ouverture sur la pièce de vie), 4 chambres dont 
2 en rez de chaussée, salle de bains, salle d’eau, 2 wc. Sous 
sol total avec buanderie, cave et garage pour 2 véhicules. 
Terrain clos et arboré de 669 m². DPE D. * Honoraires  222500 
€ honoraires inclus, 210000 € honoraires exclus. Honoraires : 
5,95 % TTC à la charge de l’acquéreur. 

Réf : T7344                   222 500 €

Chartres,  Appartement 4 pièces comprenant: une 
entrée avec placard, séjour ouvert sur la cuisine équipée, 
dégagement, 3 chambres, salle de bain, salle d’eau, 2 
wc, dressing. Terrasse de 80 m² et 1emplacement de 
2 vehicules en sous sol.  La copropriété n’est pas en 
diffi  culté. Nbre de lots habitable: 75. DPE D * Honoraires  
227900 € honoraires inclus, 215000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 6 % TTC à la charge de l’acquéreur. 

Réf : T7310                   227 900 €

MORANCEZ, jolie maison de 90 m², de plain pied, 
comprenant : entrée, séjour salon, cuisine (possibilité 
d’ouverture sur la pièce de vie), 3 chambres, salle 
d’eau, wc séparés, garage. Terrain clos et sans aucun 
vis à vis de 567 m². DPE E * Honoraires 199000 
€ honoraires inclus, 188000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 5,85 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

Réf : T7374              199 000 €

CHARTRES, très belle maison de ville parfaitement 
rénovée,  une entrée desservant une vaste pièce de vie de 
plus de 57 m² comprenant un séjour salon et une cuisine 
ouverte entièrement aménagée et équipée, 3 chambres, 
bureau, salle de bains, 2 wc, buanderie. Très belle terrasse 
à l’abri des regards et petit jardin clos. DPE C. Honoraires  
279000 € honoraires inclus, 264000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 5,68 % TTC à la charge de l’acquéreur. 

Réf : T7183           279 000 €

CHARTRES, EXCLUSIVITE Maison 7 pièces sur sous-sol total 
comprenant: entrée avec rangements, séjour-salon avec 
poêle à bois de 35 m² très clair avec accés sur Terasse qui fait 
le tour de la maison, cuisine équipée, 5 chambres dont 1 en 
rez de chaussée, sdb, sd’eau, 2 wc, pièce palière. Terasse au 
1er étage accés par 2 chambres.  DPE C. * Honoraires 325500 
€ honoraires inclus, 310000 € honoraires exclus. Honoraires : 
5 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

Réf : T7319           325 000 €
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences 
à l’ouest de Chartres

 ANOU IMMOBILIER BROU - 1, ALLÉE DES ALOUETTES   PARC D’ACTIVITÉS DE VILLOISEAU 28160 BROU
Tél. : 02 37 96 40 25 - Email : brou@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

ARGENVILLIERS - Pavillon sur sous-sol 
total avec garage, cellier et buanderie. 
Prévoyez une visite et vous découvrirez : 
Entrée, Salle à manger, 2 Chambres, Cui-
sine, Salle d’eau et Wc séparé. A l’extérieur, 
un beau terrain de plus de 2000 m² vous 
permettra d’apprécier la tranquillité des 
lieux. DPE : F

 Réf. 6014-B            97 000 € 
YEVRES -   Avec ses 2 chalets dont 1 amé-
nagé comprenant 1 Pièce de vie avec 
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
tation comprenant salon-séjour, cuisine 
aménagée et équipée, un cellier/buan-
derie, dégagement, 3 chambres, salle de 
bains, wc. Double Garage. DPE E

 Réf. 6755            180 200 €* 
PONTGOUIN - Maison de ville de 78 m² com-
prenant une entrée, une cuisine aménagée, un 
séjour, 2 chambres, salle d’eau avec wc. Terrain 
clos de mur de 449 m². Une dépendance. Un 
double garage. Grenier. Tout à l’égout. Ecoles et 
commerce de proximité à pied. DPE E. ** 108 
000 € honoraires inclus  | 100 000 € hors hono-
raires | Honoraires : 8.00% TTC à la charge de 
l’acquéreur. DPE : E

 Réf. : 6455                           108 000 €*
SECTEUR LE THIEULIN - Grand pavillon 
de 210 m² en très bon état comprenant: 
Séjour, salon, cuisine aménagée et équi-
pée, 5 chambres, 1 salle de bains, 1 salle 
d’eau. Garage. Terrain clos de 1020m² avec 
vue sur la campagne. POUR LES AMOU-
REUX DE LA NATURE. DPE D

 Réf. 6751            185 500 € 

7 KMS DE COURVILLE SUR EURE- Maison 
comprenant une entrée, grande pièce de vie 
avec cuisine ouverte aménagée et équipée, 
salle de bains, wc séparé, 1 chambre. Fenêtres 
double vitrage PVC. Volets électriques. Poêle à 
bois, chauff age électrique à inertie. Le tout sur 
un terrain de 3250 m² avec une pièce buande-
rie et une dépendance. Au calme (Seulement 
un voisin), en bordure de forêt. DPE F

 Réf. 6636            133 750 €* 
CENTRE VILLE COURVILLE SUR EURE - 
Aux pieds des commerces et des écoles, à 
deux pas du collège et de la gare, Agréable 
maison de ville comprenant beau séjour 
avec poèle à granule, cuisine, 3 chambres, 
un bureau. Préau et dépendance. Possibi-
lité de rentrer une voiture. RARE A CE PRIX. 
DPE F

 Réf. 6603             139 000 €* 

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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Vos agences 
à l’ouest de Chartres

GUY HOQUET 30, RUE JEAN MOULIN 28170 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS
Tél. : 02 37 51 00 28 - E mail : chateauneuf28@guyhoquet.com

PROCHE CHATEAUNEUF EN THYMERAIS -  Longère de caractère 
entièrement restaurée avec des matériaux de qualité, très bien 
entretenue et entourée d’un parc paysagé de 9 486m² sans vis à 
vis. vous off rant : entrée, salon, salle à manger cuisine aménagée et 
équipée, véranda, jardin d’été, buanderie, cellier, suite parentale au 
rez-de-chaussée avec dressing et salle d’eau. à l’étage : 3 chambres, 
bureau, salle de bains. grenier. chauff erie. dépendances. DPE D

 Réf. : 6801                                283 500 € *

10’ CHATEAUNEUF,  maison ancienne restaurée vous off rant : agréable 
pièce de vie avec cuisine ouverte, salon, une salle d’eau en rez-de-
chaussée, et une salle de bains a l’étage, 3 chambres et un bureau, buan-
derie. chauff erie. dépendances et abris de jardin. le tout sur un terrain 
clos de 468m² joliment arboré avec agréable terrasse, un coin reposant 
au bord d’un bassin. tout a l’égout.  Place de stationnement pour rentrer 
les véhicules.  DPE F

 Réf. 6798                         159 000 € *

AXE CHATEAUNEUF/DREUX - Au coeur d’un village, pa-
villon de 2005 sur 1434m² de terrain clos off rant une vue 
degagee sur la vallée de la blaise il est composé d’un se-
jour salle à manger, d’une cuisine fermée, 4 chambres et 
une pièce d’eau à chaque étage. Grande terrasse récente 
sans vis a vis terrain clos à découvrir. DPE D.

 Réf. 6744                           159 965 €*

1 H 20 DE LA PORTE DE SAINT CLOUD - Propriété composée d’une 
maison principale et d’une grange de 85m², aménagée au 1er étage 
de deux chambres et d’une salle d’eau + wc. La charmante maison 
principale vous off re une salle a manger et un salon avec cheminée 
ouverte, une cuisine équipée, un cellier. Chambre au rdc et a sa salle 
d’eau. A l’étage un couloir en jonc de mer dessert les trois autres 
chambres, sde et les toilettes. une piscine chauff ée. DPE vierge

 Réf. 6782                                          257 250 €* 
ENTRE CHATEAUNEUF ET DREUX - pavillon bâti sur un sous-sol total vous 
off rant : agréable pièce de vie avec cheminé, cuisine aménagée, 2 chambres de 
plain-pieds, salle de bains. vous disposerez au sous-sol d’une chambre supplé-
mentaire, ainsi que d’une salle de jeux, d’un espace buanderie, d’un atelier, d’une 
cave et d’un petit garage. un double-garage desservi par l’allée centrale. Terrain 
arboré de 1 132m². portail électrique. fenêtres en pvc double-vitrage. volet roulant 
électrique. vous serez séduit par sa luminosité et son confort !! DPE F

 Réf. 6787                                         169 600 € *

THIMERT GATELLES - maison ancienne sur 2374m² de terrain arboré 
ou vous apprecierez la piscine chauff ée (pompe a chaleur indépen-
dante) et son pool house, dépendances. la maison comprend un séjour 
cathedrale-cuisine équipée, grande chambre, une salle d’eau, dressing 
de 17m², buanderie et petit vestibule avec retour sur le garage. un 
immense mezzanine vitree sur le pignon vous donne accès a l’étage, 2 
autres chambres, sdb et un bureau. superbe cheminee ouverte. DPE E

 Réf. 6799                                           357 000 €*

*H
o

n
o

ra
ir

es
 T

TC
 à

 la
 c

h
ar

ge
 d

u
 v

en
d

eu
r.

COUP DE CŒUR

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

CHATEAUNEUF IMMOBILIER
5 rue Louis Peuret 28250 SENONCHES - 02 37 37 85 24

www.agence-immobilier-chateauneuf.com                                    mail : chateauneufi mmobilier2@orange.fr

 Réf. 2903                               139 000 € HAI
SENONCHES. Maison art déco comprenant entrée, cuisine 
AE, séjour, bureau, une chambre, buanderie, wc Etage : 
pièce palière, 2 chambres, sdb. Garage indépendant.Terrain 
clos et arboré de 1 100 m² DPE : NC 

 Réf.  2923               139 000 € HAI
SENONCHES. Maison traditionnelle très lumineuse : cuisine 
AE, séjour salon, une chambre, salle d’eau, wc. Etage : palier, 2 
chambres, bureau, grenier (poss. 1 chbre)- Garage/buanderie 
.Terrain 533 m² DPE : NC .

 Réf. 2920           149 000 € HAI
SECTEUR SENONCHES . Charmante maison ancienne restaurée compre-
nant séjour cheminée insert salon cheminée, cuisine, une chambre, salle 
d’eau/wc, une pièce à terminer. Etage : trois chambres, salle de bains/wc. 
Atelier/bûcher.Terrain arboré de 1304 m².  DPE vierge.

 Réf. 2891         149 800 € HAI
SENONCHES CENTRE. Maison traditionnelle sur sous-sol : 
entrée, cuisine A, séjour salon cheminée, dégagement pla-
card, une chambre, salle d’eau/wc. Etage ; palier, 3 chambres, 
salle de bains/wc. Terrain 543 m²

 Réf.  2886                             169 600 € HAI
SECTEUR SENONCHES. Longère en bon état : cuisine avec coin repas 
cheminée, séjour salon plafond cathédrale, dégagement, une chambre, 
salle d’eau, wc. Etage : 2 chambres, salle de bains, wc. Dépendance : 
chauff erie, buanderie. Garage. Terrain arboré de 2 838 m² . DPE E 251

 Réf. 2933              91 800 € HAI
SENONCHES HYPER CENTRE. Maison de ville de plain 
pied comprenant entrée, cuisine, séjour, une chambre, salle 
d’eau/wc. Grenier. Atelier/garage. Le tout sur une cour de 
213 m². DPE : NC 

PROCHE CENTRE

QUARTIER RECHERCHE

BON ETAT RÉSIDENCE SECONDAIRE

VUE DEGAGEE  COMMERCES SUR PLACE 

SAS
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GUY HOQUET NONANCOURT -  1 Rue de l’Hôtel Dieu 27320 Nonancourt
Tél: 02 52 70 01 11 - nonancourt@guyhoquet.com

MARCILLY LA CAMPAGNE - cette maison familiale off re de belles 
prestations. Le rez-de-chaussée dispose d’une cuisine aménagée/
équipée ouverte sur la salle à manger, un salon avec cheminée, une 
chambre, une salle de bains avec baignoire et douche, une salle de jeu 
avec mezzanine pouvant servir de chambre. Au premier étage : Un pa-
lier desservant trois chambres. L’environnement est de qualité, superbe 
terrain clos et fl euri de 2700 m² comprenant de multiples dépendances. 
DPE VIERGE. * Hono charge vendeur

EXCLUSIVITÉ

 Réf : 113 304 500 €*
COURDEMANCHE - Cette charmante maison claire et calme, 
à quelques kilomètres des commerces vous off re une surface 
de 169 m² édifi ée sur un terrain de 1433 m². Elle comprend un 
salon-séjour avec une magnifi que cheminée avec insert, une 
cuisine ouverte aménagée et équipée au goût du jour. Vous 
pouvez profi ter de cinq chambres dont une suite parentale au 
rez-de-chaussée.. DPE D. * Hono charge vendeur

EXCLUSIVITÉ

 Réf : 200 240 000 €*
SAINT REMY SUR AVRE - cette magnifi que maison ré-
cente de 2009. Cette habitation vous off re un beau salon-
séjour, une cuisine aménagée, une salle d’eau avec wc au 
rez-de-chaussée, trois chambres et une salle de bains à 
l’étage. Tout à l’égout, triple vitrage. Maison très fonction-
nelle. Un garage attenant. Le tout sur un beau terrain clos 
et arboré de 524 m². DPE E.  * Hono charge vendeur

EXCLUSIVITÉ

 Réf : 209 160 000 €*

ACON - Dans un village calme avec accès rapide RN12, à 
proximité de Nonancourt se situe cette maison de charme. 
Elle est composée d’une véranda, une cuisine, cellier, salon 
avec poêle à bois, une salle de douche avec wc. A l’étage : 
2 chambres dont une avec dressing. L’ensemble est édifi é 
sur un terrain arboré de 1001 m² avec des abris jardin. Bel 
environnement. La maison est lumineuse, exposée au sud.. 
DPE E.  * Hono charge vendeur

EXCLUSIVITÉ

 Réf : 241 129 000 €*
LA MADELEINE DE NONANCOURT, dans un hameau au 
calme se situe cette maison de campagne à rénover. Elle 
comprend au rez de chaussée : un séjour/salon, salle de 
bains, une chambre. Au premier étage : un grenier aména-
geable. Cave voûtée. Dépendances avec garage, atelier. Ter-
rain d’une surface de 1070 m²... DPE vierge.  * Hono charge 
vendeur

EXCLUSIVITÉ

 Réf : 96 95 000 €*
COURDEMANCHE, située dans un village avec écoles. Cette 
maison est fonctionnelle, idéale pour une famille. Elle est 
composée de 3 chambres, un séjour- salon de 27 m² avec
cheminée, cuisine indépendante aménagée et équipée. 
Elle est aussi pourvue d’un garage, d’un portail motorisé. 
Le jardin de 1953 m² est clos et arboré. Sont implantés un 
cabanon, un abris bois, une dépendance avec rangements 
et coin cave. DPE E  * Hono charge vendeur

 Réf : 181 147 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Votre agence  
sur Nonancourt

Annonceur vous voulez être 
partenaire du Groupement 

Amépi 28
N’hésitez pas à nous 

contacter au 
02.37.27.10.13
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Agence ABIS IMMO VOVES 
 4 Rue de Loigny la Bataille - 28150 Voves  - 02 37 22 77 48

 AXE CHARTRES - ORLEANS          199 500€

Propriété comprenant une maison d’habitation avec entrée, 
bureau, séjour, cuisine aménagée avec cheminée insert, arrière 
cuisine, buanderie, salon, WC, 1 chambre. A l’étage, pièce palière 
desservant 4 chambres, SDB et WC. Grenier aménageable. 2 
Granges. Terrasse. Terrain clos 760 m². DPE : E

 PROCHE VOVES          86 000€

Maison sur sous-sol total avec entrée, salon - séjour, cui-
sine aménagée, 2 chambres, SDB, WC. Sous-sol
avec espace buanderie, chauff erie. Garage.
Cour et jardin potager 650 m². DPE : G

 VOVES CENTRE VILLE 169 500€         
Au pied des commerces et écoles, Maison familiale sur 
sous-sol total avec entrée, salon - séjour, cuisine
aménagée, 3 chambres, salle d’eau, WC. Grenier aména-
geable. Sous-sol total avec espace buanderie,
cuisine d’été, chauff erie. Cour et jardin clos 500 m².

 VOVES CENTRE VILLE          260 000€

Immeuble Refait à NEUF en 2008, comprenant au RDC local commercial (50 
m²) avec 2 pièces / bureau, cuisine aménagée, WC. A l’étage, appartement 
Type 3, 50 m², en duplex, : salon - séjour, cuisine aménagée - équipée, 2 
chambres, 2 WC, SDB. En arrière cour, appartement Type 2, 40 m², avec entrée 
sur salon - séjour, cuisine aménagée - équipée, buanderie - cellier, 1 chambre 
avec dressing, salle d’eau et WC. Cour fermée. Bonne rentabilité (chaque lot 
loués actuellement 760 euros / 550 euros / 495 Euros) DPE : D

 CHARTRES          177 089€

Maison contemporaine 80 m² avec séjour-salon, cuisine, 
WC. A l’étage, 3 chambres, SDB. Garage.
PROJET MODULABLE. Hors Frais bancaires et concession-
naires. DPE non éligible

 VOVES CENTRE VILLE          158 581€

Maison contemporaine 74 m² avec séjour-salon, cuisine, 
WC. A l’étgae, 3 chambres, SDB. Sur un terrain
de 380 m². PROJET MODULABLE.
Hors Frais bancaires et concessionnaires. Photo non 
contractuelle.
DPE non éligible

NON ENERGIVORENON ENERGIVORE

 Réf.   1130            266 000 €
FONTAINE-LA-GUYON - Très belle maison 
de maçon off rant salon/séjour très spacieux, 
cuisine ouverte et équipée, une chambre 
avec placard, une salle d’eau, wc. A l’étage : 
une grande mezzanine desservant 3 belles 
chambres, une sdb et wc. Garage double. Le 
tout sur terrain de 468m² DPE C

 Réf. 1110              189 000 €
SAINT-GEORGES-SUR-EURE - Coeur de vil-
lage, belle maison bourgeoise sur 3 niveaux of-
frant : grande entrée,  cuisine avec poêle à bois, 
pièce de vie lumineuse, 2 grandes chambres, 
sdb avec wc et un autre wc séparé. Magnifi que 
jardin clos et sans vis à vis de 379m² avec une 
cave, un atelier, un garage avec grenier. DPE E

 Réf. 1113             237 000 €
SAINT-GEORGES SUR EURE - Cœur de village, lon-
gère entièrement rénovée off rant une entrée par 
véranda, grande pièce de vie avec cuisine équipée, 
salon avec poêle à bois, une salle d’eau avec douche 
à l’italienne et wc, cave. A l’étage; mezzanine desser-
vant bureau, 3 chambres, wc. Terrain clos avec préau 
et grand cabanon de jardin. DPE D

 Réf. 1104              295 000 €
SAINT AUBIN DES BOIS - Longère entièrement 
rénovée comprenant  : grande pièce de vie avec 
cuisine équipée et poêle à bois, une véranda, 
une buanderie, 2 grandes chambres, salle d’eau 
et wc séparés à l’étage: mezzanine desservant 2 
grandes chambres, une sdb avec wc. Sur un jardin 
de 581m² entièrement clos et sans vis à vis. DPE D

 Réf. 1140            279 000 €
SAINT GEORGES SUR EURE - Maison tradition-
nelle sur sous-sol comprenant au rdc  : entrée, 
salon/séjour, cuisine équipée, une chambre, 
dressing, sdb et wc séparé. A l’étage  : un palier, 
4 Chambres, sdb, WC, le tout sur un terrain de 
812m². DPE D

 Réf. 1136             179 000 €
ILLIERS-COMBRAY - Longère sur terrain clos 
et arboré de 2300 m2, en parfait état off rant 
133 m2 habitables. Bel espace de vie, cuisine 
aménagée, deux chambres, salle de bains, 
wc, buanderie, cave en RDC. Espaces paliers 
et deux chambres à l’étage. Maison équipée 
de 65 m2 de dépendances. DPE F

 Réf. 1099            219 000  €
SAINT-AUBIN-DES-BOIS - Ensemble immobi-
lier composé de deux studios d’environ 17m² et 
une maison de 92m² comprenant 3 chambres, 
salon/séjour, cour privative et garage. Sur un 
terrain de 650 m² avec dépendances, chauff e-
rie, grenier aménageable, nombreuses possibi-
lités d’aménagements. DPE D

 Réf. 1135            179 000 €
BAILLEAU LE PIN- Maison de maçon sur sous-sol com-
plet, off rant deux garages extérieurs. Au RDC : Entrée, 
séjour avec poêle, cuisine, deux chambres, salle de 
bains, wc. A L’étage  : mezzanine, une chambre, salle 
d’eau et wc, deux grandes pièces annexes.
Le tout sur terrain de 1350 m2, à deux pas des commo-
dités. Gare, école, commerces. DPE E

7 Place de la République - 28190 SAINT GEORGES-SUR-EURE -  02.37.25.97.62
Email : agence@matransaction28.fr  -   Site : malocationmatransaction.fr

Vos agences  sur Voves 
et St-Georges sur Eure



10

HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

NESTENN EPERNON 9 RUE DU MALCONSEIL - EPERNON
Tél: 02.37.83.83.83 - Fax : 02.37.83.83.80 - Email : epernon@nestenn.com - Site internet : https://immobilier-epernon.nestenn.com

EPERNON GARE A PIED. Appartement de type F3 en 
duplex off rant de beaux volumes, cuisine aménagée 
équipée, séjour, chambre, sdb, wc. A l’étage bureau en 
mezzanine, chambre. Place de parking en sous sol. DPE E

Réf : 11579                166 000 €

A 7 MINUTES D’EPERNON Maison traditionnelle de 120 m² habitables 
composée au rez de chaussée: D’une entrée, salon-séjour, cuisine ouverte 
avec accès à la véranda, salle d’eau, WC séparé, une chambre. A l’étage: palier 
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
Gallardon  -Maintenon - Auneau

Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

ERA AGENCE DES 3 RIVIERES - 4, rue Drouet 28230 EPERNON 
Tél. : 02 37 27 60 24 - Email : eraepernon@erafrance.com

 Réf. 1829            69 500 €
EPERNON - Appartement F1 lumineux d’environ de 34 
m², en centre ville d’Epernon, comprenant cuisine séparée, 
salon-séjour avec mezzanine et salle d’eau avec W.C. DPE: 
G.  *69500 E honoraires inclus, 62000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 12,10 % TTC à la charge de l’acquéreur. Copro-
priété de 8 lots. Charges annuelles : 50 €

 Réf. 2130            201 000 €
NOGENT LE ROI - Grande Longère de 200m² à vendre. 
Maison ancienne avec 5 chambres dont une suite paren-
tale au rez-de-chaussée. Pièce de vie et cuisine rénovées. 
Terrain de 900m² sans vis-à-vis. 2 pièces d’eau et 3 WC indé-
pendants. DPE:  D. *201000 E honoraires inclus, 190000 E 
honoraires exclus. Honoraires : 5,79 % TTC à la charge de 
l’acquéreur.

 Réf. 1983            164 900 €
EPERNON - appartement de type F3. composé d’une 
pièce de vie, d’une cuisine indépendante, de 2 chambres, 
un bureau et une salle de bains. Logement en triplex. 
DPE: D.  *164900 E honoraires inclus, 155000 E honoraires 
exclus. Honoraires : 6,39 % TTC à la charge de l’acquéreur. 
Copropriété de 10 lots. dont 10 lots d’habitation. Charges 
annuelles : 732 €. 

 Réf. 2162           175 000 €
NOGENT LE ROI - Maison de plain pieds, composée d’une 
grande pièce de vie, cuisine, salle de douche, W.C. indépen-
dant et 2 chambres. Jardin de 474m², clos et sans vis-à-vis 
avec garage. A visiter sans plus tarder, quartier recherché. 
Ecoles, Collègue et commerces à pieds. DPE: F. *175000 E 
honoraires inclus, 165000 E honoraires exclus. Honoraires : 
6,06 % TTC à la charge de l’acquéreur.

 Réf. 2108            456 750 €
20’ RAMBOUILLET - Maison édifi ée sur un magnifi que parc arboré 
de 4000m2  dispose au rez-de-chaussée d’un vaste salon avec chemi-
née, d’une cuisine, de 2 chambres, sdb et d’un WC. A l’étage 3 chbres 
dont une vaste chambre de plus de 40m2, sdb/douche et un WC. Ce 
bien bénéfi cie d’un ss-sol total avec buanderie, salle de sport, cave et 
double garage. DPE: E. *456750 E honoraires inclus, 435000 E hono-
raires exclus. Honoraires : 5 % TTC à la charge de l’acquéreur. 

 Réf. 2195            572 000 €
RAMBOUILLET - sur un superbe terrain de 1,2 ha environ, Entrée, séjour de 
50 m² environ avec cheminée, petit salon de 30 m² environ, cuisine et offi  ce, 
3 chambres 2 sdd. A l’étage : grand palier pouvant accueillir un bureau, 
une grande chambre ou salle de jeux de 48 m² environ, et 2 autres grandes 
chambres, salle de douches E. Garage de 25 m² avec un étage, idéal range-
ments et d’un belle cave à l’ancienne. DPE: D. *572000 E honoraires inclus, 
550000 E honoraires exclus. Honoraires : 4 % TTC à la charge de l’acquéreur

L’IMMOBILIER GAGNANT - 9 RUE DE LA PORTE DE CHARTRES - 28320 GALLARDON
Port : 06 47 04 80 33 - Fixe : 02 37 90 29 50 - Email : immobiliergagnant@orange.fr  - www.immobiliergagnant.eu

www.immobiliergagnant.eu

Maison Ancienne off rant de Beaux volumes avec 
Entrée, Séjour cheminée, Cuisine US, Buanderie, 3 
Belles Chambres, Salle de Bains Balnéo, Toilettes. 
Nombreux rangements. Spacieux terrain de 
1030m² environ, clos et plat avec des dépendances, 
Bûcher, Préau, Terrasse. Amateur de l’Ancien : 
Bienvenue ! A visiter rapidement. DPE : E 

Dans la Vallée de l’Eure, village avec écoles, commerces 
et gare à pieds. Maison indépendante off rant Véranda, 
Entrée avec placard, Séjour avec Cheminée insert, Cuisine 
Aménagée, 3 Chambres, Salle d’eau, Toilettes. Sous-Sol. 
Garage séparé. Jardin clos, plat et arboré sur 823 m2 
environ et en plus une parcelle de bois indépendante de 
la maison sur 879 m2 environ. A visiter ! DPE : G

Jolie maison récente pas trop proche des voisins sera vous 
séduire par sa décoration contemporaine mais aussi par son 
côté pratique avec une cuisine US totalement aménagée et 
donnant sur un séjour chauff é avec un poêle, ses 4 chambres 
dont 1 suite parentale en Rez de Chaussée mais aussi une 
salle de bains à l’étage.2 wc. La qualité énergétique de cette 
maison aux normes RT 2012, BBC d’où les faibles charges 
pour se chauff er. Un paysage rare si proche de Rambouillet. 
Le Jardin est sur environ 1090m2. DPE : B

SECTEUR ABLIS. Belle Maison 
récente de 2009, indépendante 
off rant un triple séjour, cuisine 
séparée, 4 chambres, dressing 
ou bureau, salle de bains, salle 
d’eau, 2 wc. Vide sanitaire. 
GARAGE. Jardin clos et plat sur 
environ 710m2. Ecole à pieds. 
Accès N10 et A11 rapide. A 
découvrir.
DPE : D

Réf : 1940 199 900 € Réf : 1948 204 500 €
Réf : 1914 248 850 €

Réf : 1860 265 500 €

Village avec écoles. Maison en Triplex avec jardin 
off rant cuisine, pièce de vie, 3 chambres, salle 
d’eau, wc, dressing, pièce palière. Cave voûtée. 
Atelier. Dépendance. Jardin clos sur environ 
500m2. Toiture révisée, double vitrage récent, 
chaudière gaz Viessmann 2 ans. De nombreuses 
possibilités pour agrandir la pièce de vie. A 
découvrir vite et faire une off re ! DPE : V

Réf : 1946 139 500 €

Commerces, écoles, collège, vétérinaire et cabinets 
médicaux à pieds. Maison indépendante sur un 
terrain plat et clos d’environ 590m2, off rant entrée, 
séjour, cuisine aménagée, 3 chambres, Sd’eau, wc, 
dressing. SOUS-SOL total avec chambre sur jardin, 
cellier, buanderie, cellier, Garage, atelier. Isolation par 
l’extérieur. Double vitrage. A découvrir ! DPE : E

Réf : 1832 224 500 €
Maison indépendante sur un grand terrain 
de 1500m2 environ off rant séjour avec poële, 
cuisine US aménagée, 5 chambres (dont 1 en 
RDC), 2 salle d’eaux, 2 wc, dressing. Garage.
Chauff age Pompe A Chaleur. Au calme, 
belle vue sur la campagne. Négociable. A 
découvrir. DPE : D

Réf : 1932 252 000€

SECTEUR MAINTENON PROCHE DE MAINTENON DEJÀ VENDUPROCHE ORPHIN.10MN DE RAMBOUILLET.

SECTEUR ABLIS, ACCÈS N10 RAPIDE GALLARDON 10MN GARE EPERNON
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 ANOU IMMOBILIER DREUX - 38, RUE D ORFEUIL  28100 DREUX 
Tél. :02 37 63 03 03 - Email : dreux@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

NONANCOURT - BEAU POTENTIEL pour INVESTISSEUR !! Pos-
sibilité de réaliser plusieurs appartements ! Ensemble immo-
bilier comprenant une maison et un ancien hotel restaurant 
bar d’environ 277m² sur 2 niveaux comprenant: Véranda, 
entrée, Bureaux, 2 Cuisines, 3 Salle à Manger, 3 salle d’eau, 9 
chambres, palier, dégagement, chauff erie et 4 Caves.
Classe ENERGIE : Vierge

15 min HOUDAN  - Maison Ancienne rénovée vous off rant: 
Entrée, Cuisine Aménagée et Equipée, Séjour, Salon avec 
cheminée, Suite Parentale avec Salle d’Eau et placard. A 
l’étage: Grand Palier avec Partie Aménagée Salon - Bar, 3 
Grandes Chambres, Salle de Bains. Terrain d’environ 1002 
m². Classe ENERGIE : E

DREUX  - Idéalement située, proche écoles, commerces et 
N12. Maison de plain pied comprenant : Salon/Séjour, Cui-
sine, 3 chambres, SDB et WC. Quelques travaux à prévoir.
Garage fermé et appentis sur le terrain d’environ 453m².
Classe ENERGIE : E

DREUX - FAIRE OFFRE!! Maison des Années 1960 à rafraîchir 
sur Sous-sol Partiel vous off rant: Entrée, Cuisine Aménagée 
et Équipée, Salon-Séjour, 2 Chambres, Salle d’Eau. Grenier 
Aménageable avec possibilité de faire 2 Chambres. Terrain 
d’environ 715m². DPE : G * Honoraires 135000 € honoraires 
inclus,127000 € honoraires exclus. Honoraires : 6,30 % TTC à 
la charge de l’acquéreur.  

DREUX CENTRE VILLE - Appartement de 3 pièces: Entrée, 
Cuisine Aménagée, 2 Chambres, Sdb, wc. 2 Balcons.
Classe ENERGIE : D

GARNAY  - Limitrophe DREUX, Maison vous off rant: Cui-
sine Aménagée et Équipée, Séjour/Salon avec Poêle à bois, 
Chambre, SdB, Salle de Jeux. A l’étage: 3 Chambres, . Maison 
en campagne 5mn de la Gare de Dreux. Axe Dreux-Chartres 
Rapide. Classe ENERGIE : D

 Réf. 8430-Di                                    189 740€  Réf. 8389-DJ                                   317 555 €  Réf.  8233-DJ                                   138 000 € 

 Réf. 8366-DJ                                   135 000 €  Réf. 8421-DJ                                   104 000 €  Réf. 8225-DJ                                   187 000 € 

FRAIS D’AGENCE INCLUS, commission à charge vendeur.

Vos agences de Dreux
GUY HOQUET 1bis Boulevard Louis Terrier - 28100 - DREUX 

Tél. : 02 37 15 76 68 - E mail : dreux@guyhoquet.com

Réf : 271 175 000€*

FERMETTE A LA CAMPAGNE - Fermette de 
caractère. RDC: entrée, grande cuisine salle à 
manger, salon, bureau, chambre, salle d’eau 
avec wc et véranda. ETG: palier possibilité 
chambre, chambre et salle de bains avec wc. 
Terrain clos et sans vis-à-vis de 884 m². DPE: 
Vierge. Honoraires TTC à la charge du vendeur. 

LE MURGER - Appartemet comprenant entrée, 
cuisine aménagée et équipée, cellier, séjour 
salon, 2 chambres, salle d’eau et wc. Un cave. 
DPE: D. Nombre de lots en copropriété : 2311 
Charges courantes annuelles copropriété : 
1920 € * Honoraires TTC à la charge du ven-
deur. 

 Réf. 281          65 000 €*

SECTEUR RECHERCHE - Maison de plain 
pied sur sous-sol total comprenant : En-
trée, cuisine aménagée et équipée, salon/
séjour, salle de bain , WC et 3 chambres. 
Accès rapide à la RN 12. Maison reliée au 
tout à l’égout sur un terrain clos de 646 m² 
DPE: F.

 Réf. 264          

SECTEUR GARE - Maison à rénover 
comprenant: entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, salle d’eau et WC. Sous-sol total 
et combles. Abris de jardin. Terrain clos de 
366 m². Chaudière gaz neuve et fenêtres 
double vitrage PVC. DPE: Vierge.
*Honoraires TTC à la charge du vendeur

 Réf. 274          115 000 €* 
A deux pas du centre-ville de Dreux 
et de l’axe RN12 - Maison sur sous-sol 
total exposée plein-sud. Comportant 5 
chambres ainsi qu’un grand salon-séjour 
avec cuisine ouverte on y trouve égale-
ment une salle d’eau et un WC. DPE: E.
*Honoraires TTC à la charge du vendeur. 

 Réf. : 269                         185 000 €*
PAVILLON AU CALME - Maison compre-
nant grand salon séjour, cuisine aména-
gée et équipée, salle de bain, salle d’eau 
ainsi que 4 chambres et un garage. Proche 
des commerces et des commodités, elle 
off re une vie paisible entre campagne et 
ville ! DPE: E.
*Honoraires TTC à la charge du vendeur. 

 Réf. 263           195 000 €*

LES CORVÉES - Maison à rafraîchir sur 
sous-sol total comprenant:  Entrée, cui-
sine, salon/séjour double, salle d’eau, WC 
et 2 chambres.  A l’étage : palier, chambre, 
WC et comble aménageable. Maison 
reliée au tout à l’égout sur un terrain clos 
de 889 m² - DPE: G. Honoraires TTC à la 
charge du vendeur

 Réf. 294    145 000 €* 
DREUX - F4 refait entièrement. Il comprend 
: entrée, salon/séjour, cuisine avec réserve, 
2 chambres, dressing, salle d’eau, WC. Coté 
plus : vous bénéfi ciez d’une cave. DPE: 
D. Nombre de lots en copropriété : 2311 
Charges courantes annuelles copropriété : 
2400 € *Honoraires TTC à la charge du ven-
deur. 

 Réf. 277           74 000  €* 
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POUR INVESTISSEUR

VENDU EN 1 SEMAINE
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34 avenue Winston Churchill - 28100 DREUX
02.37.15.62.87

www.century21-winston-churchill-dreux.com

Appartement en Duplex. Au 1er étage salon, cuisine, 2 
chambres,SDE, wc.2 éme, une chambre et 2 espaces amé-
nageables. Spécial investisseur ou 1ère acquisition à un 
budget raisonnable Prix : 69 900 euros, Honoraires charge 
vendeur. Copropriété : Nb de lots : 3, Budget prévisionnel 
(dépenses courantes): 50 euros/an.

Prix : 64 900 €

A saisir !! Ravissante maison sur un terrain 
de 810m² clos. Un séjour, une cuisine, trois 
chambres, 1 SDB composent cette maison . 
Une dépendance également vous comblera.

Prix : 215 180€

Appartement situé dans une résidence, Résidence Maison 
Blanche de son nom. Commerces divers et variés à proxi-
mité. L’habitation se compose d’un salon-séjour, lumineux 
grâce à ses baies vitrées, d’un balcon, cuisine, sdb, une 
chambre de 10 m² avec balcon et sdb privative suivie de 
2 autres chambres dont une de 12 m² avec un espace de 
rangement et une de 10 m² lumineuse également.

Prix : 91 800 €

Dreux : Maison comprenant salon salle à 
manger, cuisine, 3 chambres, bureau et salle 
d’eau sur un terrain de 458 m² Prix : 148 
730 euros, Prix hors honoraires : 139 000 
euros, Honoraires charge acquéreur : 6,54 
% TTC.

Prix : 148 730 €

Ravissante maison dans une ville très 
agréable. Proche de toutes les com-
modités. Grand salon-séjour, cuisine, 
3 chambres, SDE, buanderie, 2 wc, 
garage. le terrain est de 748 m². Prix 
: 161 570 €, Honoraires charge ven-
deur.

Prix :157 290 €

Réf. 45

Réf. 201

Réf. 212

RDC : salon séjour de 60 m2, cuisine fonctionnelle en bois 
massif, 2 chambres, sdb. -A l’étage 3 chambres, sdb. Grande 
pièce palière de 30 m2 peut être aménagée en coin bureau, 
détente ou espace jeux pour les plus petits. Les beaux jours, 
profi tez d’un jardin bien entretenu et planté d’érables, sapins, 
lilas... Garage et une cave Prix hors honoraires : 200 000 euros, 
Honoraires charge acquéreur : 5,66 % TTC

Prix : 212 000 €

Réf. 235 

La maison composée d’une entrée de 
5.42m² précédée d’un sas de 5.91m². Un 
séjour, salle à manger. Cuisine aménagée 
et équipée, elle est fonctionnelle et très 
conviviale. SDB jouxte une chambre de 12 
m² donnant accès à la terrasse. A l’étage 3 
grandes chambres. Prix : 274 300 €, Hono-
raires charge vendeur. Prix :264 805 €

Réf. 126Réf. 48 Réf. 103

Maison dans un quartier calme et pavillonnaire, elle saura 
vous séduire avec sa proximité des commerces, son jardin sans 
vis à vis et son sous sol totalement aménagé (pièce à vivre, 
chambres, cuisine d’été). Elle se compose d’une entrée, d’un 
vaste salon salle à manger de 30 m² , une cuisine indépendante, 
deux chambres, une salle de bain et un wc séparé. Venez vite 
la découvrir ! Prix hors honoraires : 160 000 euros, Honoraires 
charge acquéreur : 5,66 % TTC. Prix : 169 600 €

Réf. 244

Vos agences de Dreux 

23 professionnels d’eure 
et loir

se regroupent pour 
partager des biens 

qu’ils commercialisent 
en exclusivité
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CHATEAUDUN IMMOBILIER - 15 RUE DE LA RÉPUBLIQUE - CHÂTEAUDUN 28200
 Tél. : 02 37 45 96 00 - Email : contact@chateaudun-immo.fr  - www.chateaudun-immo.fr

 Réf. V289 - 213 000 €*

Belle Maison comprenant : Au rez-de-chaussée une entrée sur une spa-
cieuse cuisine aménagée et équipée ouverte sur un séjour avec chemi-
née et poutres, un cellier, un grand salon avec poêle, dégagement, une 
chambre avec dressing, une salle d’eau, WC. A l’étage une pièce palière 
dessert quatre chambres, une salle d’eau avec WC. Garage, écurie, han-
gar, bûcher. Le tout sur un beau terrain clos et arboré de 2500m² . DPE D. 
A proximité du Centre commercial, des commerces et écoles.

 Réf.   V208C56 - 128 500 €*

Pavillon en bon état comprenant au Rdc : une entrée, 
une cuisine aménagée et équipée , un salon-séjour, deux 
chambres, une salle d’eau, Wc. Le 1er étage off re un palier, 
trois chambres, une salle de bains avec Wc.
Sous-sol total avec garage, atelier, chauff erie-buanderie.
Le tout sur un terrain clos de 553m². DPE D

 Réf. V228C47 - 149 500 €*

Belle Maison Ancienne rénovée située à 15 min de Châteaudun com-
prenant une entrée, un salon-séjour avec insert, une grande cuisine 
aménagée et équipée, une chambre, une buanderie, Wc. A l’étage 
quatre chambres avec rangements, dégagements, une salle d’eau 
avec Wc. Greniers. La maison dispose d’un garage, d’une belle cave 
voûtée, le tout sur un terrain clos de 795 m² sans vis à vis. Aucuns 
travaux à prévoir. DPE D. 

 Réf. V252 - 191 000 €*

Maison Familiale limitrophe de Cloyes Sur Le Loir comprenant : Rdc 
: Entrée, Cuisine aménagée et équipée (four, plaque ; lave-vaisselle, 
table Îlot) ouverte sur le salon-séjour, cellier, deux chambres, Wc. 
Etage : quatre chambres, un palier, couloir, une salle de jeux, une 
salle de bains, Wc, pièce pour salle d’eau, grenier. -Deux grands ga-
rages. Joli Terrain clos et arboré de 1365 m². DPE D

 Réf. V152C73 - 77 000  €*

Au calme d’une impasse, Maison située entre Cloyes et 
Châteaudun comprenant une entrée, une cuisine ouverte 
sur le salon-séjour avec poêle à bois, une chambre, une 
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